主动公开

佛山市科学技术局关于做好 2022 中国海外

人才交流大会暨第 24 届中国留学人员

广州科技交流会参展工作的通知

各区科学技术局（经济和科技促进局），各有关单位：

由教育部、欧美同学会（中国留学人员联谊会）和广州市人

民政府共同主办的2022中国海外人才交流大会暨第24届中国留

学人员广州科技交流会（以下简称“2022 海交会”）定于 2022

年 12 月 16-18 日在广州举行。根据省科技厅相关工作安排，我

市参展工作由我局牵头负责。为进一步做好参展相关工作，现将

有关工作要求通知如下：

一、落实全市统筹抱团参展工作

请各区科学技术局（经济和科技促进局）、季华实验室、仙

湖实验室、佛山科学技术学院统筹做好本区（单位）参展材料收

集整理工作，参展材料主要介绍各区（单位）的自身优势、产业

状况、人才与科技政策以及配套服务措施等情况，表现形式包括

用于制作线上展板的 500-1000 字文字材料和相关图片、用于多

佛 山 市 科 学 技 术 局

— 2 —

媒体屏幕循环播放的视频材料等。

二、积极发动重点企业、机构平台参会

一是请各区科学技术局（经济和科技促进局）发动有需求的

企业单位自行参会，对接参展项目。二是请各区科学技术局（经

济和科技促进局）梳理区内重点企业、平台机构参展需求、人才

需求以及项目需求，收集重点企业及平台机构的宣传材料、视频

以及对接需求，用于展示和后期对接。三是请各区科学技术局（经

济和科技促进局）通知有人才岗位、技术或项目合作需求的相关

单位按照通知指引登陆海交会网站（http://ocs-gz.org.cn）填

报相关信息（推荐单位：佛山市科学技术局）。

请各区科学技术局（经济和科技促进局）整理好相关材料，

于 12 月 7 日下班前报送。

附件：广东省科学技术厅关于组织参加 2022 中国海外人才

交流大会暨第 24 届中国留学人员广州科技交流会的

通知

佛山市科学技术局

2022 年 11 月 29 日

（ 联 系 人 ： 余 伟 邦 ， 电 话 ： 83366392 ， 邮 箱 ：

kjjyuwb@fskjj.foshan.gov.cn）